

ПРОТОКОЛ № 23
засідання приймальної комісії
Харківської державної академії культури

від 11 серпня 2025 р.

м. Харків

Голова комісії: Рябуха Н.О.

Заступники голови комісії: Білик О.М., Соляник А.А., Сташевська І.О.

Відповідальний секретар: Алексєєнко Н.В.

Заступники відповідального секретаря: Бреславець Г.М., Лисенкова В.В.,
Побіженко І.О.

Присутні члени комісії: Гончаров О.М., Дегтярьова О.В., Коновал А.М.,
Мартиненко Ю.В., Мархайчук Н.В., Набоков Р.Г., Писар Н.В., Побіженко В.В.

Порядок денний:

1. Про допуск вступників, які подали заяви до ХДАК на участь у фаховому іспиті на спеціальності В1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництво (за спеціалізацією В1.01 Аудіовізуальне мистецтво) та В5 Музичне мистецтво, до участі у 4 сесії фахових іспитів (13-14 серпня 2025 року) для здобуття ступеня магістра на денну та/або заочну форми здобуття вищої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб (доповідач – Наталя АЛЕКСЄЄНКО).
2. Про допуск вступників, які подали заяви до ХДАК на складання співбесіди замість ЄВІ, до участі у 4 сесії співбесід (12 серпня 2025 року) для здобуття ступеня магістра на денну та/або заочну форми здобуття вищої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб (доповідач – Наталя АЛЕКСЄЄНКО).
3. Про допуск вступників, які подали заяви до ХДАК для складання фахового іспиті замість ЄФВВ для вступу на спеціальності В13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа та С4 Психологія, до участі у 4 сесії фахових іспитів (13 серпня 2025 року) для здобуття ступеня магістра на денну та/або заочну форми здобуття вищої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб (доповідач – Наталя АЛЕКСЄЄНКО).
4. Про результати складання вступниками на перший (бакалаврський) рівень вищої освіти за заочною формою навчання творчого конкурсу зі спеціальності В6 Перформативні мистецтва за спеціалізацією В6.03 Хореографічне мистецтво у позачерговій сесії творчого конкурсу 11 серпня 2025 року (доповідач - Наталя АЛЕКСЄЄНКО).
5. Про включення до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти вступників, які в період з 19 липня по 01 серпня 2025 року подали електронні

заяви на вступ до ХДАК, отримали рекомендацію за результатами адресного розміщення місць на навчання за денною (очною) формою здобуття освіти за державним замовленням, підтвердили в ЄДЕБО вибір місця навчання та вчасно виконали вимоги до зарахування (доповідач - Наталя АЛЕКСЄЄНКО).

6. Про включення до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти вступників, які в період з 19 липня по 01 серпня 2025 року подали електронні заяви на вступ до ХДАК, отримали рекомендацію за результатами адресного розміщення місць на навчання за заочною формою здобуття освіти за державним замовленням, підтвердили в ЄДЕБО вибір місця навчання та вчасно виконали вимоги до зарахування (доповідач - Наталя АЛЕКСЄЄНКО).

7. Про включення до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти вступників, які в період з 19 липня по 01 серпня 2025 року подали електронні заяви на вступ до ХДАК, отримали рекомендацію за результатами адресного розміщення місць на навчання за денною (очною) формою навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб, підтвердили в ЄДЕБО вибір місця навчання та виконали вчасно виконали вимоги до зарахування (доповідач - Наталя АЛЕКСЄЄНКО).

8. Про включення до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти вступників, які в період з 19 липня по 01 серпня 2025 року подали електронні заяви на вступ до ХДАК, отримали рекомендацію за результатами адресного розміщення місць на навчання за заочною формою навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб, підтвердили в ЄДЕБО вибір місця навчання та виконали вчасно виконали вимоги до зарахування (доповідач - Наталя АЛЕКСЄЄНКО).

9. Про переведення на навчання на вільні місця державного замовлення осіб, які зараховані на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб на підставі пільг, що вони мають (доповідач - Наталя АЛЕКСЄЄНКО).

10. Про затвердження списку вступників, рекомендованих до зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти за денною та/або заочною формами здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб (доповідач – Наталя АЛЕКСЄЄНКО).

Хід засідання приймальної комісії

СЛУХАЛИ: Наталю АЛЕКСЄЄНКО про допуск вступників, які подали заяви до ХДАК на участь у фаховому іспиті на спеціальності В1 Аудіовізуальне

мистецтво та медіавиробництво (за спеціалізацією В1.01 Аудіовізуальне мистецтво) та В5 Музичне мистецтво, до участі у 4 сесії фахових іспитів (13-14 серпня 2025 року) для здобуття ступеня магістра на денну та/або заочну форми здобуття вищої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

ВИСТУПИЛИ: Наталя АЛЕКСЄЄНКО повідомила присутнім, що для участі у 4 сесії фахового іспиту для здобуття ступеня магістра за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальностями В1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництво (за спеціалізацією В1.01 Аудіовізуальне мистецтво) та В5 Музичне мистецтво, яка відбудеться 14 серпня 2025 року подали заяви 7 вступників. З них:

- за спеціальністю В1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництво (спеціалізація В1.01 Аудіовізуальне мистецтво) - 2 особи;
- за спеціальністю В5 Музичне мистецтво - 5 осіб.

Наталя АЛЕКСЄЄНКО ознайомила присутніх зі списками вступників, які зареєструвалися для участі у 4 сесії фахового іспиту, яка відбудеться 14 серпня 2025 року й запропонувала допустити зазначених вступників до участі у 4 сесії фахового іспиту для здобуття ступеня магістра на денну та заочну форми здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

УХВАЛИЛИ: Допустити до участі у 4 сесії фахового іспиту для здобуття ступеня магістра за спеціальностями В1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництво (за спеціалізацією В1.01 Аудіовізуальне мистецтво) та В5 Музичне мистецтво на денну та/або заочну форми здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб, яка відбудеться 14 серпня 2025 року на підставі поданих заяв вступників відповідно до нижченаведеного переліку:

14 серпня 2025 року

Спеціальність В1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництво

Спеціалізація В1.01 Аудіовізуальне мистецтво

Освітня програма Аудіовізуальне мистецтво та виробництво

1. Прокопенко Валерія Валеріївна
2. Ткаченко-Радогоз Тетяна Василівна

Спеціальність В5 Музичне мистецтво

Освітня програма Музичне мистецтво

1. Купровська Ганна Андріївна
2. Мальована Ольга Євгенівна

3. Махлун Алла Володимирівна
4. Панкратов Андрій Володимирович
5. Ярмач Карина Миколаївна

СЛУХАЛИ: Наталю АЛЕКСЕЄНКО про допуск вступників, які подали заяви до ХДАК на складання співбесіди замість ЄВІ, до участі у 4 сесії співбесід (12 серпня 2025 року) для здобуття ступеня магістра на денну та/або заочну форми здобуття вищої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

ВИСТУПИЛИ: Наталя АЛЕКСЕЄНКО повідомила присутнім, що для участі у співбесіді замість ЄВІ для вступу на другий (магістерський) рівень здобуття вищої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб на 12 серпня 2025 року зареєструвалося 10 вступників, з них: для складання англійської мови - 8 осіб, німецької мови - 2 особи. Відповідно до Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в Харківській державній академії культури у 2025 році зазначені особи мають право складати співбесіду замість ЄВІ.

Наталя АЛЕКСЕЄНКО ознайомила присутніх зі списками вступників, які зареєструвалися для складання співбесіди замість ЄВІ 12 серпня 2025 року й запропонувала допустити зазначених вступників до складання співбесіди замість ЄВІ.

УХВАЛИЛИ: Допустити до складання 12 серпня 2025 року співбесіди замість ЄВІ для здобуття ступеня магістра на денну та заочну форми здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб на підставі поданих заяв вступників відповідно до нижченаведеного переліку:

Співбесіда з англійської мови замість ЄВІ

1. Бурч Софія Дмитрівна
2. Гавриленко Ганна Вадимівна
3. Глібко Світлана Олексіївна
4. Купровська Ганна Андріївна
5. Таран Віра Вікторівна
6. Ткаченко-Радогуз Тетяна Василівна
7. Хорошилова Ірина Олександрівна
8. Чернікіна Олена Павлівна

Співбесіда з німецької мови замість ЄВІ

1. Панкратов Андрій Володимирович

2. Рон Наталія Валеріївна

СЛУХАЛИ: Наталю АЛЕКСЕЄНКО про допуск вступників, які подали заяви до ХДАК для складання фахового іспиті замість ЄФВВ для вступу на спеціальності В13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа та С4 Психологія, до участі у 4 сесії фахових іспитів (13 серпня 2025 року) для здобуття ступеня магістра на денну та/або заочну форми здобуття вищої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

ВИСТУПИЛИ: Наталя АЛЕКСЕЄНКО повідомила присутнім, що для участі у фаховому іспиті замість ЄФВВ для вступу на другий (магістерський) рівень здобуття вищої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб на 13 серпня 2025 року зареєструвалося 6 осіб. З них:

- зі спеціальності В13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа - 1 особа;
зі спеціальності С4 Психологія - 5 осіб.

Наталя АЛЕКСЕЄНКО зазначила, що відповідно до Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в Харківській державній академії культури у 2025 році зазначені особи мають право складати фаховий іспит замість ЄФВВ; ознайомила присутніх зі списками вступників, які зареєструвалися на 13 серпня 2025 року для складання фахового іспиту зі спеціальностей В13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа та С4 Психологія замість ЄФВВ й запропонувала допустити зазначених вступників до складання фахового іспиту замість ЄФВВ.

УХВАЛИЛИ: Допустити до складання 13 серпня 2025 року фахового іспиту зі спеціальностей В13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа та С4 Психологія замість ЄФВВ для здобуття ступеня магістра на денну та/або заочну форми здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб на підставі поданих заяв вступників відповідно до нижченаведеного переліку:

Фаховий іспит зі спеціальності В13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа

1. Чернікіна Олена Павлівна

Фаховий іспит зі спеціальності С4 Психологія

1. Бурч Софія Дмитрівна

2. Гавриленко Ганна Вадимівна

3. Глібко Світлана Олексіївна

4. Рон Наталія Валеріївна
5. Таран Віра Вікторівна
6. Хорошилова Ірина Олександрівна

СЛУХАЛИ: Наталю АЛЕКСЄЄНКО про результати складання вступниками на перший (бакалаврський) рівень вищої освіти за заочною формою навчання творчого конкурсу зі спеціальності В6 Перформативні мистецтва за спеціалізацією В6.03 Хореографічне мистецтво у позачерговій сесії творчого конкурсу 11 серпня 2025 року.

ВИСТУПИЛИ: Наталя АЛЕКСЄЄНКО зазначила, що 11 серпня 2025 року творчого конкурсу зі спеціальності В6 Перформативні мистецтва за спеціалізацією В6.03 Хореографічне мистецтво складав 1 вступник, який вчасно з'явився на вступне випробування та успішно його склав.

УХВАЛИЛИ: Затвердити результати творчого конкурсу зі спеціальності В6 Перформативні мистецтва за спеціалізацією В6.03 Хореографічне мистецтво, отримані вступником на перший (бакалаврський) рівень вищої освіти 11 серпня 2025 року:

Спеціальність В6 Перформативні мистецтва
Спеціалізація В6.03 Хореографічне мистецтво
Освітня програма Сучасна хореографія

1. 87-9928276 А.А.

190

СЛУХАЛИ: Наталю АЛЕКСЄЄНКО про включення до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти вступників, які в період з 19 липня по 01 серпня 2025 року подали електронні заяви на вступ до ХДАК, отримали рекомендацію за результатами адресного розміщення місць на навчання за денною (очною) формою здобуття освіти за державним замовленням, підтвердили в ЄДЕБО вибір місця навчання та вчасно виконали вимоги до зарахування.

ВИСТУПИЛИ: Наталя АЛЕКСЄЄНКО зазначила, що рекомендацію до зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти за результатами адресного розміщення місць на навчання за денною (очною) формою здобуття освіти за державним замовленням отримав 101 вступників, з яких 99 - підтвердили в ЄДЕБО вибір

місця навчання та вчасно виконали вимоги до зарахування. Два вступники - МІРОШНІЧЕНКО В.П. (ОП Сучасна хореографія) та ПШЕНІЧКО С.Ю. (ОП Цифрові музейні індустрії) не виконали вчасно вимоги до зарахування на навчання за державним замовленням. Наталя АЛЕКСЕЄНКО ознайомила присутніх зі списками осіб, які за результатами адресного розміщення отримали рекомендації до зарахування на навчання за денною (очною) формою здобуття освіти за державним замовленням, а також вчасно виконали вимоги до зарахування й запропонувала включити їх до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури.

УХВАЛИЛИ: Включити до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти вступників, які в період з 19 липня по 01 серпня 2025 року подали електронні заяви на вступ до ХДАК, отримали рекомендацію за результатами адресного розміщення місць на навчання за денною (очною) формою здобуття освіти за державним замовленням, підтвердили в ЄДЕБО вибір місця навчання та вчасно виконали вимоги до зарахування, відповідно до нижченаведеного переліку:

Спеціальність В1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництво

Спеціалізація В1.01 Аудіовізуальне мистецтво

Освітня програма Кінотелережисура

1. Балуч Анна Надімівна
2. Весельська Марія Валентинівна
3. Демідова Дарина Ігорівна
4. Остапенко Аліса Євгенівна
5. Смілянська Анна Андріївна
6. Тесленко Вікторія Євгенівна
7. Яковенко Карина Віталіївна

Освітня програма Ведучий аудіовізуальних проєктів, відеоблогер

1. Бондар Дар'я Максимівна
2. Носенко Софія Володимирівна
3. Павлова Софія Володимирівна
4. Хорошилова Яна Юріївна

Освітня програма Фотомистецтво та відеографія

1. Балашова Крістіна Сергіївна
2. Боса Вікторія Володимирівна
3. Грозенок Діана Антонівна
4. Тищенко Ліліана Русланівна
5. Цяцька Варвара Олександрівна
6. Кольчев Тимур Максимович

Спеціальність В5 Музичне мистецтво
Освітня програма Оркестрова майстерність

1. Артюх Нікіта Романович
2. Белкіна Надія Володимирівна
3. Вакуленко Крістіна Олегівна
4. Гузовіна Надія Сергіївна
5. Ігнат'єв Вадим Володимирович
6. Козінський Микита Олегович
7. Кравчинський Олексій Олексійович
8. Лавріков Віталій Віталійович
9. Миргородська Маргарита Олександрівна
10. Мушинська Анастасія Ігорівна
11. Поздняков Ігор Юрійович
12. Юрін Роман Андрійович
13. Яблоновська Еріка Вадимівна

Освітня програма Сольне інструментальне та вокальне виконавство

1. Бевза Анастасія Сергіївна
2. Гикавчук Наталія Олександрівна
3. Кисіль Олена Віталіївна
4. Применко Сабіна Олександрівна
5. Степанова Вікторія Петрівна

Освітня програма Хорове та оперно-симфонічне диригування

1. Білоградова Карина Едуардівна
2. Гордієнко Єлизавета Сергіївна
3. Григорович Софія Сергіївна
4. Гурбанова Асура Нураддінівна
5. Іванова Катерина Максимівна
6. Козлова Ольга Віталіївна
7. Самокиш Анастасія Олександрівна

Спеціальність В6 Перформативні мистецтва
Спеціалізація В6.01 Сценічне мистецтво

Освітня програма Акторське мистецтво драматичного театру і кіно

1. Кадирова Дар'я Дмитрівна
2. Криницький Артем Віталійович
3. 87-9780983 В.М.
4. Мездря Юлія Сергіївна
5. Нестерчук Софія Ігорівна
6. Подшивалова Олена Ярославівна
7. Скоробагач Вікторія Вікторівна
8. Старжинська Софія Єгорівна
9. Чала Софія Сергіївна

10.Шелист Ксенія Олександрівна

Освітня програма Режисура шоу та арт-проектів

1. Безпалько Катерина Вадимівна
2. Кобик Кирило Павлович
3. Кутілова Валерія Костянтинівна
4. Селевко Таїсія Володимирівна
5. Супрун Софія Анатоліївна
6. Шаргуленко Микита Вікторович

Освітня програма Акторське мистецтво музично-драматичного театру

1. Бастріч Ксенія Сергіївна
2. Закутська Єва Владиславівна
3. Кравцов Артем Олександрович
4. Потурнак Ольга Романівна
5. Тарасова Ангеліна Володимирівна
6. Шкарбут Катерина Юріївна

Спеціальність В6 Перформативні мистецтва **Спеціалізація В6.03 Хореографічне мистецтво**

Освітня програма Народна хореографія

1. Арцибашева Ангеліна Андріївна
2. Карбань Мар'яна Ігорівна
3. Катков Олексій Олександрович
4. Кривольян Діана Олександрівна
5. Лиганенко Мілена Олександрівна
6. Чалий-Макаренко Даніїл Юрійович

Освітня програма Сучасна хореографія

1. Волга Вікторія Олексіївна
2. Гераскіна Анастасія Юріївна
3. Горкуша Анастасія Вячеславівна
4. Денисенко Єлизавета Дмитрівна
5. Жолновач Анна Олександрівна
6. Ільченко Софія Андріївна
7. Косенко Анастасія Юріївна
8. Костіна Олександра Яковлівна
9. Кравчук Марія Вікторівна
10. Неня Мирослава Олександрівна
11. Петкунова Анастасія Віталіївна
12. 87-9727660 А.О.
13. Степанова Дарина Сергіївна
14. Хомич Діана Володимирівна

Освітня програма Бальна хореографія

1. Адамчук Ілля Русланович
2. Адамчук Поліна Русланівна
3. Воронцова Евеліна Дмитрівна
4. Губарь Діана Олександрівна
5. Луценко Ярослав Ярославович
6. Панченко Марина Дмитрівна
7. Чуйко Максим Олександрович

Спеціальність В12 Культурологія та музеєзнавство

Освітня програма Фундаментальна та прикладна культурологія

1. Бублей Аліса Дмитрівна
2. Швець Станіслав Сергійович

Освітня програма Цифрові музейні індустрії

1. Черапкіна Мирослава-Марія Володимирівна

Спеціальність В13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа

Освітня програма Інформаційна діяльність

1. Бондаренко Богдан Станіславович
2. Голубєва Софія Сергіївна
3. Радченко Софія Віталіївна
4. Приходько Єлизавета Едуардівна
5. Фоміна Ксенія Віталіївна

СЛУХАЛИ: Наталю АЛЕКСЄЄНКО про включення до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти вступників, які в період з 19 липня по 01 серпня 2025 року подали електронні заяви на вступ до ХДАК, отримали рекомендацію за результатами адресного розміщення місць на навчання за заочною формою здобуття освіти за державним замовленням, підтвердили в ЄДЕБО вибір місця навчання та вчасно виконали вимоги до зарахування.

ВИСТУПИЛИ: Наталя АЛЕКСЄЄНКО зазначила, що рекомендацію до зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти за результатами адресного розміщення місць на навчання за заочною формою здобуття освіти за державним замовленням отримали 5 вступників, які підтвердили в ЄДЕБО вибір місця навчання та вчасно виконали вимоги до зарахування. Наталя АЛЕКСЄЄНКО ознайомила присутніх зі списками осіб, які за результатами адресного розміщення отримали рекомендації до зарахування на навчання за заочною формою здобуття освіти за

державним замовленням й запропонувала включити їх до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури.

УХВАЛИЛИ: Включити до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти вступників, які в період з 19 липня по 01 серпня 2025 року подали електронні заяви на вступ до ХДАК, отримали рекомендацію за результатами адресного розміщення місць на навчання за заочною формою здобуття освіти за державним замовленням, підтвердили в ЄДЕБО вибір місця навчання та вчасно виконали вимоги до зарахування, відповідно до нижченаведеного переліку:

Спеціальність В6 Перформативні мистецтва
Спеціалізація В6.01 Хореографічне мистецтво
Освітня програма Сучасна хореографія

1. Киргизова Каміла Расулівна
2. Кузнецова Валерія Сергіївна
3. Левченко Дарина Олексіївна

Освітня програма Бальна хореографія

1. Матвійчук Софія Олексіївна
2. Томазова Анна Максимівна

СЛУХАЛИ: Наталю АЛЕКСЄЄНКО про включення до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти вступників, які в період з 19 липня по 01 серпня 2025 року подали електронні заяви на вступ до ХДАК, отримали рекомендацію за результатами адресного розміщення місць на навчання за денною (очною) формою здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб, підтвердили в ЄДЕБО вибір місця навчання та виконали вчасно виконали вимоги до зарахування (доповідач - Наталя АЛЕКСЄЄНКО).

ВИСТУПИЛИ: Наталя АЛЕКСЄЄНКО зазначила, що рекомендацію до зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти за результатами адресного розміщення місць на навчання за денною (очною) формою здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб отримали 13 вступників, з яких 7 - підтвердили в ЄДЕБО вибір місця навчання та вчасно виконали вимоги до зарахування. Шість вступників - ЧУМАКОВ Г.Ю. (ОП Ведучий аудіовізуальних проєктів, відеоблогер), РИБАЛКО М.С. (ОП Інформаційна діяльність), КРИВОСПИЦЬКА К.Р. (ОП Психологія), КЛИМЧУК М.В., РЕБРОВА Д.В., САБАДАШ К.О. (ОП Соціальна

та культурна журналістика) не виконали вчасно вимоги до зарахування на навчання за адресним розміщенням місць на навчання за кошти фізичних та або юридичних осіб. Наталя АЛЕКСЄЄНКО ознайомила присутніх зі списками осіб, які за результатами адресного розміщення отримали рекомендації до зарахування на навчання за денною (очною) формою здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб й запропонувала включити їх до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури.

УХВАЛИЛИ: Включити до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти вступників, які в період з 19 липня по 01 серпня 2025 року подали електронні заяви на вступ до ХДАК, отримали рекомендацію за результатами адресного розміщення місць на навчання за денною (очною) формою здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб, підтвердили в ЄДЕБО вибір місця навчання та вчасно виконали вимоги до зарахування, відповідно до нижченаведеного переліку:

Спеціальність В1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництво

Спеціалізація В1.01 Аудіовізуальне мистецтво

Освітня програма Кінотелережисура

1. Дорошенко Нікіта Андрійович

Освітня програма Фотомистецтво та відеографія

1. Калінченкова Анастасія Олегівна

Спеціальність В5 Музичне мистецтво

Освітня програма Оркестрова майстерність

денна форма здобуття освіти

1. Матещук Альона Сергіївна

Спеціальність В6 Перформативні мистецтва

Спеціалізація В6.01 Сценічне мистецтво

Освітня програма Акторське мистецтво драматичного театру і кіно

1. Попович Алевтина Петрівна

Освітня програма Режисура шоу та арт-проектів

1. Кравцов Михайло Іванович

Спеціальність С4 Психологія

Освітня програма Психологія

1. Даренська Аліна Юріївна

2. Осінко Софія Андріївна

СЛУХАЛИ: Наталю АЛЕКСЄЄНКО про включення до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти вступників, які в період з 19 липня по 01 серпня 2025 року подали електронні заяви на вступ до ХДАК, отримали рекомендацію за результатами адресного розміщення місць на навчання за заочною формою здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб, підтвердили в ЄДЕБО вибір місця навчання та виконали вчасно виконали вимоги до зарахування (доповідач - Наталя АЛЕКСЄЄНКО).

ВИСТУПИЛИ: Наталя АЛЕКСЄЄНКО зазначила, що рекомендацію до зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти за результатами адресного розміщення місць на навчання за заочною формою навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб отримали 16 вступників, які підтвердили в ЄДЕБО вибір місця навчання та вчасно виконали вимоги до зарахування. Наталя АЛЕКСЄЄНКО ознайомила присутніх зі списками осіб, які за результатами адресного розміщення отримали рекомендації до зарахування на навчання за заочною формою здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб й запропонувала включити їх до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури.

УХВАЛИЛИ: Включити до наказу про зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти вступників, які в період з 19 липня по 01 серпня 2025 року подали електронні заяви на вступ до ХДАК, отримали рекомендацію за результатами адресного розміщення місць на навчання за заочною формою здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб, підтвердили в ЄДЕБО вибір місця навчання та вчасно виконали вимоги до зарахування, відповідно до нижченаведеного переліку:

Спеціальність В1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництво

Спеціалізація В1.01 Аудіовізуальне мистецтво

Освітня програма Ведучий аудіовізуальних проєктів, відеоблогер

1. Бойко Сергій Анатолійович
2. Катеринюк Оксана Павлівна
3. Капустян Сергій Володимирович

Спеціальність В6 Перформативні мистецтва

Спеціалізація В6.01 Сценічне мистецтво

Освітня програма Режисура шоу та арт-проектів

1. Донскова Наталя Юріївна
2. Храпата Марія Олександрівна

Спеціальність В6 Перформативні мистецтва Спеціалізація В6.03 Хореографічне мистецтво

Освітня програма Сучасна хореографія

1. Арістова Катерина Вікторівна
2. Шевченко Аліна Вячеславівна

Освітня програма Бальна хореографія

1. Драгомарецька Валерія Володимирівна
2. Якимчук Марія Луїза Олександрівна

Спеціальність С4 Психологія

Освітня програма Психологія

1. Іванюк Марія Михайлівна
2. Коджаєв Еміль Гурбанович
3. Лебедь Галина Миколаївна
4. Матвієнко Соня Олександрівна
5. Музиченко Лілія Павлівна
6. Порункова Анастасія Олександрівна
7. Світлична Аріна Віталіївна

СЛУХАЛИ: Наталю АЛЕКСЄЄНКО про переведення на навчання на вільні місця державного замовлення осіб, які зараховані на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб, на підставі пільг, що вони мають.

ВИСТУПИЛИ: Наталя АЛЕКСЄЄНКО повідомила присутнім, що на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти за денною (очною) формою здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю В6 Перформативні мистецтва за спеціалізацією В6.01 Сценічне мистецтво (освітня програма Режисура шоу та арт-проектів) з 01 вересня 2025 року зарахований КРАВЦОВ Михайло Іванович, який має право на переведення на навчання за державним замовленням відповідно до п.1, п.4 та п.11 розділу VIII Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в Харківській державній академії культури у 2025 році (зі змінами).

Владлена ЛИСЕНКОВА проінформувала присутніх щодо пільги, яку має КРАВЦОВ М.І., та документів, що підтверджують наявність зазначеної пільги. Наталя АЛЕКСЄЄНКО зауважила, що на освітній програмі Режисура шоу та арт-проектів, на яку вступив КРАВЦОВ М.І., залишилися невикористані місця державного замовлення й запропонувала перевести КРАВЦОВА М.І. на навчання на вільні місця державного замовлення за відповідною освітньою програмою.

УХВАЛИЛИ: Перевести КРАВЦОВА Михайла Івановича, який зарахований з 01 вересня 2025 року на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти за денною (очною) формою здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю В6 Перформативні мистецтва за спеціалізацією В6.01 Сценічне мистецтво (освітня програма Режисура шоу та арт-проектів), на вільні місця державного замовлення за зазначеною освітньою програмою.

СЛУХАЛИ: Наталю АЛЕКСЄЄНКО про затвердження списку вступників, рекомендованих до зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти за денною та/або заочною формами здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

ВИСТУПИЛИ: Наталя АЛЕКСЄЄНКО повідомила присутнім, що в період з 19 липня по 01 серпня 2025 року вступниками були подані електронні заяви на вступ до ХДАК на навчання за першим (бакалаврським) рівнем освіти за денною та/або заочною формами здобуття освіти, зазначені заяви вступників були допущені до конкурсного відбору для вступу на навчання до ХДАК, але не отримали рекомендації за результатами адресного розміщення місць на навчання за кошти державного бюджету або адресного розміщення місць на навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб. Наталя АЛЕКСЄЄНКО зауважила, що особи з зазначеної категорії вступників мають право здобувати освіту за кошти фізичних та/або юридичних осіб, ознайомила присутніх зі списками таких осіб й запропонувала рекомендувати вступників як осіб, що мають право на навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

УХВАЛИЛИ: Затвердити список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання до Харківської державної академії культури за першим (бакалаврським) рівнем освіти за денною та/або заочною формами здобуття

освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб, відповідно нижченаведеного переліку:

Спеціальність В1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництво

Спеціалізація В1.01 Аудіовізуальне мистецтво

Освітня програма Фотомистецтво та відеографія

денна форма здобуття освіти

1. Урядмкопелі Аріна Сергіївна (контракт)

Спеціальність В6 Перформативні мистецтва

Спеціалізація В6.01 Сценічне мистецтво

Освітня програма Акторське мистецтво драматичного театру і кіно

денна форма здобуття освіти

1. Головач Ксенія Олегівна (контракт)
2. Жомерук Ангеліна Олегівна (контракт)
3. Пасмор Анастасія Дмитрівна (контракт)
4. Пасмор Діана Дмитрівна (контракт)

Спеціальність В6 Перформативні мистецтва

Спеціалізація В6.03 Хореографічне мистецтво

Освітня програма Сучасна хореографія

денна форма здобуття освіти

1. Мірошніченко Володимир Петрович (контракт)
заочна форма здобуття освіти
1. Жбанкова Валерія Олександрівна (контракт)
2. Німченко Дар'я Вікторівна (контракт)

Освітня програм Бальна хореографія

заочна форма здобуття освіти

1. Весела Дар'я Вадимівна (контракт)

Спеціальність В12 Культурологія та музеєзнавство

Освітня програма Фундаментальна та прикладна культурологія

денна форма здобуття освіти

1. Андрейченко Олександра Дмитрівна (контракт)
2. Година Назар Романович (контракт)
3. Зінченко Софія Олександрівна (контракт)

Освітня програма Цифрові музейні індустрії

денна форма здобуття освіти

1. Лавриненко Дар'я Романівна (контракт)

Спеціальність С4 Психологія

Освітня програма Психологія

денна форма здобуття освіти

1. Борботько Марія Сергіївна (контракт)
2. Кривоспицька Катерина Романівна (контракт)
3. Недоруб Поліна Сергіївна (контракт)
4. Олейнік Алевтина Олександрівна (контракт)
5. Щукіна Софія Андріївна (контракт)

заочна форма здобуття освіти

1. Діденко Еліна Миколаївна (контракт)
2. Кубрак Дарина Сергіївна (контракт)
3. Лагуненкова Олександра Сергіївна (контракт)
4. Чижова Анастасія Романівна (контракт)
5. Чорна Анастасія Ігорівна (контракт)

Голова приймальної комісії

Наталія РЯБУХА

Відповідальний секретар

Наталя АЛЕКСЄЄНКО